

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА
„ОТГОВОРНОСТ НА ТУРОПЕРАТОРА“
№ 7500160000345

ЗАСТРАХОВАТЕЛ: „Групама Застраховане” ЕАД

ЗАСТРАХОВАН: КАРПЕ ДИЕМ ТРАВЕЛ БГ ЕООД, ЕИК: 200210004
/наименование/
1000, СОФИЯ, ул.Адриана Будевска, №4, ет.5, ап.9
/адрес на управление/

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:

- Съгласно приложените Общи условия и Наредбата за условията и реда за сключване на договор за задължителна застраховка, покриваща отговорността на туроператора /ПМС №306/21.12.2013 г./;
- Възстановяване на платени суми от потребител преди започване на пътуването;
- Заплащане на разликата при несъответствие между договорени и предоставени услуги;
- Възстановяване на разходите, свързани с връщане на потребител до началния пункт на пътуването.

ЛИМИТ НА ОТГОВОРНОСТ: 50 000 BGN за едно и всички събития.

СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА: от 00:00 часа на 23.08.2016 г. до 24:00 часа на 22.08.2017 г.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ: 546.26 BGN (*петстотин четиридесет и шест и 0.26 лева*)

Данък съгл. чл. 9 от ЗДЗП: 10.93 BGN (*десет лева и 0.93 лева*)

ОБЩА ДЪЛЖИМА СУМА: 557.19 BGN (*петстотин петдесет и седем и 0.19 лева*)

Платима: на каса или по банкова сметка в “Банка ДСК” ЕАД във валутата на общата дължима сума по полицата, както следва: в лева: BG57STSA93000010592240 /

Начин на плащане: еднократно разсрочено, на следните вноски:

	Застрахователна премия:	Данък, съгл. чл. 9 от ЗДЗП:	Обща дължима	Дължими в срок:
1.	546.26 BGN	10.93 BGN	557.19 BGN	19.08.2016

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА
„ОТГОВОРНОСТ НА ТУРОПЕРАТОРА“
№ 7500160000345

ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ: НЯМА

ДЕКЛАРАЦИЯ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:

1. Предоставена ми е информацията по чл. 185 от Кодекса за застраховането, получил съм, запознат съм и приемам Общите условия на застраховка “Отговорност на туроператора”.
2. Съгласен съм вписаните в полицата данни, които са лични по смисъла на чл. 2 от Закона за защита на личните данни, да бъдат обработвани от „Групама Застраховане“ ЕАД.
3. Приложените Общи условия на застраховка “Отговорност на туроператора”, въпросник - предложение, сертификат и отделно описание, ако се налага, и на допълнителни договорености, когато такива са направени, представляват неразделна част от настоящата полица.
4. В случаите на договорено разсрочено плащане на премията, при неплащане на поредната вноска до 24.00 часа на 15 (петнадесетия) ден от датата на падежа, застрахователният договор прекратява действието си.

Издам полицата от името на „Групама Застраховане ЕАД: ТИМ ИНС БРОКЕР ЕООД

Код на служителя: 1030010390

Име на служителя: ТИМ ИНС БРОКЕР ЕООД

Дата и място на издаване на полицата: 19.08.2016 г., гр.София

ЗАСТРАХОВАН:

(подпис/печат)



ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

(подпис/печат)



b



Groupama

Застраховане

Сертификат

№1/2016

Настоящият сертификат удостоверява наличието на договор за задължителна застраховка "Отговорност на туроператора" със следните параметри:

- 1. Застраховател:** „Групама Застраховане“ ЕАД, гр. София, бул. "Цариградско шосе" №47А, блок V, ет.3
- 2. Застрахован туроператор:** КАРПЕ ДИЕМ ТРАВЕЛ БГ ЕООД, ЕИК: 200210004, Номер на лиценз: РКК-01-6193 Адрес: 1000, СОФИЯ, ул.Адриана Будевска, №4, ет.5, ап.9
- 3. Застрахователна полица № 7500160000345 / 2016год.,** с валидност от 00:00 часа на 23.08.2016 г. до 24:00 часа на 22.08.2017 г.
- 4. Застрахователно покритие:** съгл. чл. 4 от Наредба за условията и реда за сключване на задължителна застраховка, покриваща отговорността на туроператора, приета с ПМС № 306 / 21.12.2013 г.
- 5. Застрахователна сума:** 50 000 лв.
- 6. Срок и начин на предявяване на претенцията на потребителя към застрахователя:** писмена молба / свободен текст / в срок до 14 дни от настъпване на застрахователното събитие, респ. връщане до началния пункт на пътуването.
- 7. Срок и начин на изплащане на обезщетението от застрахователя:** съгласно чл. 8 и чл. 9 от Наредбата за условията и реда за сключване на задължителна застраховка, покриваща отговорността на туроператора.

Туроператор

/подпис и печат/



Застраховател:

/подпис и печат/



CERTIFICATE

№1/2016

This certificate certifies the availability of a compulsory "Tour operator liability" insurance contract with the following terms and conditions:

- 1. Insurer:** „Groupama zastrahovane EAD, 47A „Tsarigradsko shosse“ blvd., blok V, fl.3
- 2. Insured touroperator:** KARPE DIEM TRAVEL BG EOOD, EIK: 200210004;
License number : PKK-01-6193; Address: 1000, SOFIA, ul.Adriana Budevskа, №4, et.5, ap.9
- 3. Insurance policy №** 7500160000345 / 2016, valid from 00:00 h on 23.08.2016 till 24:00 h on 22.08.2017
- 4. Object and scope of insurance coverage:** pursuant to the provisions of Art. 4(1) of the Ordinance on the conditions and the procedures for contracting of compulsory insurances approved by force of Council of Ministers Decree No. №306/21.12.2013
- 5. Insurance amount -** 50 000 BGN
- 6. Terms and manner of presentation of claims:** an application in writing submitted with 14 days after the occurrence of the insurance event, respectively the return to the starting point of the journey.
- 7. Terms and manner of payment of the compensation by the insurer:** pursuant to the provisions of Art. 8 and Art. 9 of the Ordinance on the conditions and the procedures for contracting of compulsory insurances approved covering the liability of the tour operator.

Tour operator:
(signature and seal)



Insurer:
(signature and seal)

